
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от 2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ №

Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земель
сельхозназначения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения 
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 
пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и 
перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных 
договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", 
руководствуясь Уставом Целинного РМО РК, постановляю:

1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды открытого 
по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право 
заключения договора аренды земельных участков сельскохозяйственного 
назначения, общей площадью -  7429367 кв.м., из них:

- с кадастровым номером 08:09:210101:229, общей площадью -  589367
кв.м. с видом разрешенного использования: Сельскохозяйственное
использование, расположенный: Республика Калмыкия, Целинный район, в 
границах Ялмтинского СМО, ориентир п. Ялмта, в 2514 м. от ориентира по 
направлению на юг;

- с кадастровым номером 08:09:080201:1, общей площадью -  6840000
кв.м. с видом разрешенного использования: Сельскохозяйственное
использование, расположенный: Российская Федерация, Республика Калмыкия, 
Целинный район, в границах Найнтахинского СМО, за чертой населенного 
пункта п. Зегиста.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям Администрации Целинного РМО РК разместить данное

Федерации о размещении

Е.А. Мамутов

постановление 
информации о

на сайте Российской 
ведении торгов ( хухухх-Логш . доу.ги).

1111V*?
Глава Целиш

■X 3 $ * ^  А  у


